COIrNACOBAHO YTBEPXOAKO

Nb NpefceaaTens [ NaBHbIA BpaY
0 panucrnonkoma Y3 «l"opopnokckas LIPBE»
B.B.Camc
rPAPUK MOBW/TIbHOIMO KOMM ABPb 2025 TOOA
HanmeHoBaHNe HaceneHHble Konunyectso YucneHHOCTb CI'IeLI,I/IaJ'II/ICTbI
CprKTypHoro ,£I,aTa Bble€3ga B 6 NMYHKTbI Hace/eHnA MOCTOAHHO
noppasaeneHus ngmzpﬁp(;:' NnaaHMpyemoro  3aperncTpmpos
K OCMOTpY 3HHOrOo
y3 HaceneHnsa

1 2 3 4 5 6 7
BalixaHCKoe HanpaB/ieHue

Boie3g ®Alla B 8.00, BpeMsa B NyTW 40 HACENIEHHOI0 MyHKTa 25 MUH

BaixaHcKui 01.10.2025 8.25-9.25 M.Kawo 3 3 Il
DAl 10.00-10.40 CyX0opyKoBO 2 4 I
11.00-13.00 H.BalixaHbl 6 65 -lI-
13.30-14.50 MoneLwmnHo 4 28 -I-
15.10-15.30 KpaBuoBo 1 1 Il
16.15-17.55 bepesHaku 5 45 -11-
18.05-19.05 beryHol 3 11 -1I-



E3epuwaHckoe HanpasneHue

Boie3g ®Alla B 8.00, Bpemsa B NyTn 0 HaceneHHOro nyHkTa 60 MuH

BblunxXnHcKas

AOT1

03.10.2025

9.00-10.20

10.40-12.00

12.10-12.50
13.10-14.50

15.00-15.40
16.00-18.20

18.40-19.00

"apn
J1bHO3aBO[,

[MeTpoBO
BbikK

L poxkaku
MexoBoe

OCETKM

Boie3g ®Alla B 8.00, BpeMsa B NyTW A0 HaceNeHHOro NyHkTa 60 M1H

E3epuLleHcKad

AOIT

06.10.2025

9.00-9.40

10.00-11.00
11.30-14.50
15.05-17.05

17.30-18.10
18.50-19.10

MecTeuko

Kaiiku
[MaHKpbI
CypMuHO

JKyKoBo
KoBaneso

Boie3g ®Alla B 8.00, BpeMa B NyTK A0 Hace/NeHHOro NyHkKTa 60 MUH

MapueHCcKui

DA

E3epuuleHcKas

AOIT

08.10.2025

9.00-9.20

9.35-10.35

10.50-11.30
11.45-14.25
14.45-15.25

15.55-18.10
18.30-19.10

BoasaHuKn

KyauHbl
Conopyxu
MapueHKn

[y6poBKu
XBOLLUHO
CuTuHO

r—‘l\)OBwl\) — N TN DN N

NN Do DN W —

13
15

26

70

109

o4
14

17

86

51

/-
/-
/-
/-
/-
/-
/-



Boie3g ®Alla B 8.00, Bpema B NyTn [0 HaceNeHHOro nyHKTa 60 MyH
E3epuLieHckasn

AOT1

Boie3g ®Alla B 8.00, Bpema B NyTW [0 HaceneHHOro nyHkrTa 40 MyH
CMO0BCKUIA

DAl

Bbiweackasa AOI

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

9.00-14.00

14.25-15.05
15.40-16.00
16.35-17.15

17.40-18.40

PyOHs
3agpaybe
J1axoBka
Jopoxn

Mpynok

wW N — DN

BepeyeHcKkoe HanpaBneHue

8.40-9.20
9.40-12.20
12.40-13.00

13.30-13.50
14.10-16.10
16.30-17.10
17.45-18.05
18.15-19.15

BonHeHKU
CMO0n0BKa
BabuHoBMYN

[MpuBanbHU
Bepeube
3apeybe

Ko3nosuum
KaHatum

LW — PN O — — 0o N

Me)KeHCKOe HanpaB/ieHue

Boie3g ®Alla 8.00, BpeMa B NyTU A0 HaceneHHoro nyHkra 30 MUH

Boneykuin AT

CTagonumuiaHcKum

DAl

15.10.2025

15.10.2025

8.30-9.30
9.40-12.40

13.55-14.15
14.40-15.00

15.10-17.10
17.20-18.00

18.20-18.40
19.05-19.25

3aosepbe
H.boneuk

BokLueso
HoBas
Cragonuuie
[MweHnyeHo

BakaHbl
BeckaTtoBo

N o — — O o

—_—

81

oo N — DN

12
7

53
14



ManbMmuHckass AOIM  17.10.2025

KabuLeHCKui 17.10.2025

DAl

NanbMMHCKOe HanpasneHue
Boie3g ®Alla 8.00, Bpemsa B nyTK A0 HaceneHHOro nyHkra 30 MUH

8.30-8.50

9.05-9.45
10.00-11.00
11.15-12.55
13.15-13.35
14.10-16.10
16.30-16.50
17.10-17.30
18.00-18.40
19.10-19.30

3anyube
KameHka
baTtann
XO0pTOBO
PomaHO0BO
Kabuiue
J1aTbiroso
Xo6aTbl
LLInakn
CrobopoBkKa

— N — e O — o1l W N —

CTaKVHCKOe Harnpas/ieHune

Bole3g ®Alla 8.00, BpeMA B NyTU A0 HAaCENEeHHOro NyHKTa 35 MUH

CtankuHckuii @AM 20.10.2025

BepemeeBckaa AOI 20.10.2025

MNpyaHNKCKNIA 22.10.2025

DAl

8.35-9.55
10.05-12.05
12.25-15.05
15.25-16.25
17.05-19.25

M. CTanku
B.Ctaiku

OcTpoBnsHe

LLHUTAHE
[Mpynok

~N W oo o M

MpyaHUKCKOE HanpasneHue
Bblesg ®Alla 8.00, Bpemsa B nyTu [0 HaceneHHoro nyHkra 30 MUH

8.30-9.10
9.20-12.40
13.00-13.40
14.05-15.05
15.35-16.35
17.05-19.25

Cnabopga
MpyaHUKN
b./locBmpo

M./locenao
Ment3unHo

Mapramnosnb

2
10

2
3
3
7

15
42

10
199

20

16
34
67

207

138

w



E3epuLLeHCKoe HanpaseHne

Boie3g ®Alla 8.00, Bpema B nyTu A0 HaceneHHoro nyHkra 30 MuH

[NepBOMaCKMiA 24.10.2025

DArll

BepemeeBckasa AOIT 24.10.2025

CennuwaHckaa AOIN  27.10.2025

Boie3g ®Alla B 8.00, Bpemsa B NyTW A0 HaceneHHoro nyHkTa 60 MuH

8.30-9.10
9.25-13.25
13.45-14.35
15.05-16.05
16.30-18.10
18.30-19.10

TpocHuLa
Bapxu
LLIa6aHbI
[NoTallHA
XOMAKOBO
Cenbuo

2
12

2
3
4

CenuuiaHcKoe HanpaseHne
Boie3g ®Alla 8.00, Bpema B nyTK A0 HaceNeHHOro nyHkta 30 M1H

8.30-9.30
9.50-13.10
13.20-14.00
14.25-15.45
16.00-16.40
16.55-19.15

b.Kauwo
Jonronosnse
3apeybe
Cunosupl
XOMEeHKM
[MponeTapok

—_
ooo

~NDD PR

E3epuLleHCKoe Hanpas/ieHme

MapueHckun PAI  29.10.2025 9.00-9.20

E3epuLieHcKas 29.10.2025

AOT1

9.35-10.35
10.50-11.30

11.45-14.45

15.05-15.45

16.05-18.25
18.45-19.05

BoasaHukn
KyauHbl
Conopgyxu

MapueHKu

[y6poBKM

XBOLLHO
Tepexu

— ~d N O NN W

28
130

18

32



Bobie3g ®Alla B 8.00, Bpema B NyTn [0 HaceNneHHOro nyHkTa 60 MuH

E3epuLleHcKasn
AOI

31.10.2025

9.00-14.00

14.25-15.05
15.40-16.00
16.35-17.15
17.40-18.40

PynaHs
3agpaybe
J1axoBKa
Jopoxu
[Mpynok

W N — DN o

o N — N



*13meHeHVe rpagmka paboTbl AOMYCKAeTCs TOMbKO C paspeLleHus T1aBHOMO0 Bpaya € 06s3aTe/lbHbIM YBeAOMIEHNEM
["OpPOAOKCKOro paiOHHOI0 UCMOMHUTEIbHOTO KOMUTETA W Ce/IbCKOr0 UCMOTHUTENBHOrO KOMUTETA.

**[pn OTCYTCTBUM OCHOBHOIO PabOTHUKA, MeAMUMHCKAs MOMOLLb OKa3blBAeTCA COrfacHO rpauka, MUoM ero
3aMEHSAILLMM, MO0 Ha3HAYEHHbIM MPYKa30M.

*** B0O3MOXHbl OTK/IOHEHUA B rpauke MOCeLeHNs HaceNeHHbIX MYHKTOB + - 30 MWHYT, CBA3aHHblIE C AOPOXHLIMM
YC/I0BUAMM.

**** [1pn BO3HMKHOBEHWUW BONPOCOB, CBA3aHHbLIX C paboToi nepeapkHoro ®Arla: KOHTaKTHbIA Ten. 5-22-34, (29) 36-90-
900 3amecTuTeNb N1ABHOMO Bpayva no MeAULMHCKOW aKcnepTuse u peabunutaumm Tpodumos AnekcaHap JIeoHN0BMA.



