СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

ото ток сеого райисполкома В Мозкарова

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

УЗ «Городокская ЦРБ»

В.В.Самсонов

ГРАФИК ВЫЕЗДА МОБИЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО КОМПЛЕКСА НА ОКТЯБРЬ 2025 ГОДА

Наименование структурного подразделения УЗ	Дата выезда	Время работы на маршруте	Населенные пункты	Количество населения планируемого к осмотру	Численность постоянно зарегистриров анного населения	Специалисты
1	2	3	4	5	6	7

Вайханское направление

Выезд ФАПа в 8.00, время в пути до населенного пункта 25 мин

Вайханский	01.10.2025	8.25-9.25	М.Кашо	3	3	-//-
ФАП		10.00-10.40	Сухоруково	2	4	-//-
		11.00-13.00	Н.Вайханы	6	65	-//-
		13.30-14.50	Полешино	4	28	-//-
		15.10-15.30	Кравцово	1	1	-//-
		16.15-17.55	Березняки	5	45	-//-
		18.05-19.05	Бегуны	3	11	-//-

Выезд ФАПа в 8.00) Prove P Trans	. на изаанамиана				
оыезд ФАПа в о.00	э, время в пути	до населенного	пункта оо мин			*
Бычихинская	03.10.2025	9.00-10.20	Гари	4	13	-//-
АОП		10.40-12.00	Льнозавод	4	15	-//-
	-	12.10-12.50	Петрово	2	7	-//-
		13.10-14.50	Быки	5	26	-//-
		15.00-15.40	Дрожаки	2	7	-//-
		16.00-18.20	Меховое	7	70	-//-
		18.40-19.00	Осётки	1	1	-//-
Езерищенская	06.10.2025	9.00-9.40	Местечко	2	6	-//-
Выезд ФАПа в 8.00	, 1		•			
АОП		10.00-11.00	Кайки	3	3	-//-
		11.30-14.50	Панкры	10	109	-//-
		15.05-17.05	Сурмино	6	54	-//-
		17.30-18.10	Жуково	2	14	-//-
		18.50-19.10	Ковалево	1	3	-//-
Выезд ФАПа в 8.00						i w
Марченский	08.10.2025	9.00-9.20	Водяники	1,	5	-//-
ФАП		9.35-10.35	Кудины	3	17	-//-
		10.50-11.30	Солодухи	2	6	-//-
		11.45-14.25	Марченки	8	86	-//-
*	The second secon	14.45-15.25	Дубровки	2	6	-//-
Езерищенская		15.55-18.10	Хвошно	7	51	-//-

Езерищенская	10.10.2025	9.00-14.00	Рудня	15	81	-//-
АОП		14.25-15.05	Задрачье	2	2	-//-
15.		15.40-16.00	Ляховка	1	1	-//-
		16.35-17.15	Дорохи	2	2	-//-
		17.40-18.40	Прудок	3	8	-//-
		Bep	еченское направл	пение		7 A.
Выезд ФАПа в 8.00	, время в пути	до населенного	пункта 40 мин			ζ ²
Смоловский	13.10.2025	8.40-9.20	Волненки	2	5	-//-
ФАП		9.40-12.20	Смоловка	8	97	-//-
		12.40-13.00	Бабиновичи	1	2	-//-
Вышедская АОП	13.10.2025	13.30-13.50	Привальни	1	6	-//-
		14.10-16.10	Веречье	6	65	-//-
		16.30-17.10	Заречье	2	13	÷//-
		17.45-18.05	Козловичи	1	8	-//-
		18.15-19.15	Канаши	3	17	-//-
		Me	женское направл	тение		
		41				
Выезд ФАПа 8.00, в	время в пути д	о населенного г	гункта 30 мин			
Болецкий ФАП	15.10.2025	8.30-9.30	Заозерье	3	12	-//-
		9.40-12.40	Н.Болецк	9	77	-//-
		13.55-14.15	Вокшево	1	2	-//-
y		14.40-15.00	Новая	1	7	-//-
Стадолищанский	15.10.2025	15.10-17.10	Стадолище	6	53	-//-
ФАП		17.20-18.00	Пшеничено	2	14	-//-
			0	1	2	
		18.20-18.40	Баканы	1	2	-//-

			ьминское напра	авление		•	
Выезд ФАПа 8.00, вр	емя в пути до	населенного г	іункта 30 мин				
Пальминская АОП	17.10.2025	8.30-8.50	Залучье	1	5	-//-	
		9.05-9.45	Каменка	2	9	-//-	
		10.00-11.00	Батали	3	15	-//-	
		11.15-12.55	Хортово	.5	42	-//-	
		13.15-13.35	Романово	1	10	-//-	
Кабищенский	17.10.2025	14.10-16.10	Кабище	6	199	-//-	
ФАП		16.30-16.50	Латыгово	1	1	-//-	
		17.10-17.30	Хобаты	1	2	-//-	
		18.00-18.40	Шпаки	2	20	-//-	
		19.10-19.30	Сюборовка	1	2	-//-	
Выезд ФАПа 8.00, вр							
Стайкинский ФАП	20.10.2025	8.35-9.55	М.Стайки	4	16	-//-	
		10.05-12.05	Б.Стайки	6	34	-//-	
		12.25-15.05	Островляне	8	67	-//-	
		15.25-16.25	Шнитяне	3	3	-//-	
Веремеевская АОП	20.10.2025	17.05-19.25	Прудок	7	207	-//-	
		Пру	дникское напра	авление			
Выезд ФАПа 8.00, вр	ремя в пути д	о населенного	пункта 30 мин				
Прудникский	22.10.2025	8.30-9.10	Слабода	2	9	-//-	
ФАП		9.20-12.40	Прудники	10	138	-//-	
		13.00-13.40	Б.Лосвидо	2	6	-//-	
		14.05-15.05	М.Лосвидо	3	3	-//-	
		15.35-16.35	Мелюзино	3	3	-//-	
		17.05-19.25	Мариамполь	7	27	-//-	

- - - -

		Езер	оищенское направ	зление		•	
Выезд ФАПа 8.00, вр	емя в пути д	о населенного п	ункта 30 мин				
Первомайский	24.10.2025	8.30-9.10	Тросница	2	2	-//-	
ФАП		9.25-13.25	Вархи	12	171	-//-	
		13.45-14.35	Шабаны	2	2	-//-	
Веремеевская АОП	24.10.2025	15.05-16.05	Поташня	3	3	-//-	
		16.30-18.10	Хомяково	4	15	-//-	
		18.30-19.10	Сельцо	2	7	-//-	
		Сел	ищанское направ	ление			
Выезд ФАПа 8.00, вр	емя в пути д						
Селищанская АОП	27.10.2025	8.30-9.30	Б.Кашо	3	28	-//-	
		9.50-13.10	Долгополье	10	130	-//-	
		13.20-14.00	Заречье	2 .	18	-//-	
		14.25-15.45	Силовцы	4	4	-//-	
		16.00-16.40	Хоменки	2	4	-//-	
		16.55-19.15	Пролетарск	7	32	-//-	
		Езер	ищенское направ	ление			
Выезд ФАПа в 8.00, в	время в пути						
Марченский ФАП	29.10.2025	9.00-9.20	Водяники	1	5	-//-	
		9.35-10.35	Кудины	3	17	-//-	
		10.50-11.30	Солодухи	2	6	-//-	
		11.45-14.45	Марченки	9	16	-//-	
		15.05-15.45	Дубровки	2	6	-//-	
Езерищенская	29.10.2025	16.05-18.25	Хвошно	7	51	-//-	
АОП		18.45-19.05	Терехи	1	7	-//-	

Выезд ФАПа в 8.00,	время в пути	до населенного	пункта 60 мин			
Езерищенская	31.10.2025	9.00-14.00	Рудня	5	11	→ -//-
АОП		14.25-15.05	Задрачье	2	2	-//-
75		15.40-16.00	Ляховка	1	1	-//-
		16.35-17.15	Дорохи	2	2	-//-
		17.40-18.40	Прудок	3	8	-//-

- *Изменение графика работы допускается только с разрешения главного врача с обязательным уведомлением Городокского районного исполнительного комитета и сельского исполнительного комитета.
- **При отсутствии основного работника, медицинская помощь оказывается согласно графика, лицом его заменяющим, либо назначенным приказом.
- *** Возможны отклонения в графике посещения населенных пунктов + 30 минут, связанные с дорожными условиями.
- **** При возникновении вопросов, связанных с работой передвижного ФАПа: контактный тел. 5-22-34, (29) 36-90-900 заместитель главного врача по медицинской экспертизе и реабилитации Трофимов Александр Леонидович.